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Moment Credit: mažų vartojimo kreditų paslauga sparčiai populiarėja 

 

Pirmasis šių metų ketvirtis parodė, kad smulkių vartojimo kreditų paslauga populiarėja vis sparčiau, todėl 

ekonomikai stabilizuojantis ir augant vartotojų lūkesčiams, mažų sumų kreditų rinkoje besiskolinančių 

klientų skaičius auga greičiau. 

 

Per pirmąjį metų ketvirtį smulkių vartojimo kreditų rinkos lyderio „Moment Credit“ klientų skaičius augo 

sparčiais tempais – per tris metų mėnesius bendrovės paslaugomis pasinaudojo 6500 naujų klientų, padidinę 

bendrovės klientų gretas iki 54 tūkst., tai – net 58 proc. daugiau nei pernai per atitinkamą laikotarpį. Klientų 

skaičiaus augimą lėmė sparčiai populiarėjanti smulkių vartojimo kreditų paslauga, augantis „Moment Credit“ 

ţinomumas bei plečiamas aptarnavimo tinklas. Kovą buvo atidarytas klientų aptarnavimo skyrius Šiauliuose. Šiuo 

metu „Moment Credit“ valdo jau penkis skyrius – po vieną Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėţyje ir Šiauliuose. 

 

Nors besiskolinančių daugėja, skolinamasi atsakingai – „Moment Credit“ daugiau kaip 60 dienų vėluojamų 

grąţinti kreditų suma per pirmąjį ketvirtį sudarė vos 1,87 proc. išduotų kreditų sumos, palyginti su 4,21 proc. per 

atitinkamą laikotarpį pernai. Tai – ypatingai maţas vėluojančių grąţinti kreditą rodiklis. „Maţėjusį vėluojančių 

grąţinti kreditą procentą lemia tai, kad ţmonės skolinasi atsakingiau, geriau įvertina savo jėgas grąţinti. Prisideda 

ir mūsų darbas individualiai vertinant kiekvieno kliento mokumą. Tikėtina, kad metų pabaigoje mūsų rodiklis 

turėtų dar labiau sumaţėti. Dţiaugiamės tokiais darbo rezultatais“, – tikina „Moment Credit“ generalinis 

direktorius Viktoras Milkevičius. 

 

Didėjantis klientų skaičius, augantis bendrovės portfelis ir paslaugos populiarumas lėmė, kad „Moment Credit“ 

pajamos per pirmąjį šių metų ketvirtį išaugo net 16 proc. ir sudarė 2,36 mln. Lt, palyginti su 2,04 mln. litų pernai 

metais tuo pačiu laikotarpiu. Augo ne tik pajamos, bet ir bendrovės pelnas – grynasis pelnas po apmokestinimo 

per pirmąjį šių metų ketvirtį sudarė 0,526 mln. litų, t.y. daugiau nei 45 proc. didesnis nei atitinkamu laikotarpiu 

pernai (0,361 mln. litų).  

 

Per pirmąjį metų ketvirtį išduota ir daugiau kreditų – iš viso 31470, palyginti su 23454 kreditų pernai per tą patį 

laikotarpį. Augant išduotų kreditų skaičiui, didėjo ir vieno kredito dydţio vidurkis – iki 392,75 litų, palyginti su 

382,99 litų per 2010 metų I ketv. Dėl šių prieţasčių per tris šių metų mėnesius buvo suteikta kreditų uţ 12,36 mln. 

litų, net 37 proc. daugiau nei pernai tuo pačiu laikotarpiu.  

 

„Tendencija, kad atsigaunant ekonomikai skolinamasi vis daţniau ir daugiau, paneigia prielaidas, kad maţų 

paskolų rinkoje skolinimasis augo tik dėl prastos ekonominės situacijos, bankams apribojus paskolų teikimą. 

Manome, kad didţiausios įtakos didėjančiam klientų skaičiui turėjo ne vartojimo maţėjimas ar atsigavimas, o 

paslaugos populiarėjimas ir besikeičiantis vartotojų poţiūris. Sumaţėjus vartojimo kreditų kainoms ir gerėjant 

vartotojų lūkesčiams, paslauga turėtų dar labiau populiarėti“, – teigia „Moment Credit“ generalinis direktorius 

Viktoras Milkevičius. 

 

Matyti, kad vartotojai nebebijo imti atsakingai suteikiamo kredito, kai to labiausiai reikia. Net ir maţas kreditas 

liudija apie vartotojo pasiryţimą toliau dirbti, planuoti ir turėti ateities perspektyvą. Ţmonės atsikrato baimės 

pasinaudoti šia paslauga, drąsiau ieško veiksmingų sprendimų ir renkasi galimybių įvairovę. 

 

Šiemet „Moment Credit“ ketina ir toliau daug dėmesio skirti paslaugos populiarumui didinti, mokumo vertinimui 

tobulinti, paslaugų kokybei gerinti. Klientų skaičiui augant, bendrovė tikisi ir toliau išlaikyti smulkių kreditų 

rinkos lyderio poziciją.  

  



„Moment Credit“ yra viena iš Lietuvos vartojimo lizingo ir kredito asociacijos (LVLKA) steigėjų ir narių. 

Asociacija vienija didţiausias finansų įmones, siekiančias įtvirtinti profesionalaus vartojimo kreditų paslaugų 

teikimo standartus, įgyvendinti atsakingo skolinimo politiką, tobulinti vartojimo kreditų veiklos teisinę aplinką.  

 

Daugiau informacijos: 

Viktoras Milkevičius 

„Moment Credit“ generalinis direktorius 
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